



Utvalg: Loppa formannskap  
Møtested: TEAMS  
Dato: 19.08.2021  
Tid: 11:00

Faste medlemmer som møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Stein Erland Thomassen	Leder	AP
Gøril Rydheim Henriksen	Medlem	U
Ståle Sæther	Medlem	H
Cato Kristiansen	Medlem	SV

— Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Maria Sotkajærvi	Medlem	AP

Varamedlemmer som møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
Bård Jahr	Maria Sotkajærvi	AP

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Frank Bækken	Administrasjonssjef
Ann-Kathrine Holst-Olsen	Personalrådgiver
Anders Tyborgnes	Utvalgssekretær

Saksnr	Innhold	Lukket
PS 2021/94	Merknad til innkalling	
PS 2021/95	Merknad til saksliste	
PS 2021/96	Rekruttering ny rådmann/kommunaldirektør	
RS 2021/46	Orientering/Eventuelt	

## **PS 2021/94 Merknad til innkalling**

Ingen merknader

## **PS 2021/95 Merknad til sakliste**

Ståle Sæther (H): Ønsker statusrapport fra administrasjonen fra de forskjellige etater. Har måttet holde stengt på dagsenter i sommer. Det skjer ingenting på teknisk om innbyggere ønsker å få ting gjort. Status på helse : Hvordan går det med helsesjefsstillingen? Camilla Børstrand startet i stillingen som leder for Helse og omsorg 1. august. Hva skjer med leder av sykehjemmet? Hva er bemanningssituasjon der og på legesiden?

Cato Kristiansen (SV): Digitalt møte, ønsker at vi senker tempoet litt slik at alle får med seg hva som blir sagt og gjort.

## **PS 2021/96 Rekruttering ny rådmann/kommunaldirektør**

### **Vedtak i Loppa formannskap - 19.08.2021**

Loppa kommune vedtar å gi oppdraget til Bedriftskompetanse AS om å rekruttere ny rådmann/kommunaldirektør til Loppa kommune.

Enstemmig vedtatt

### **Behandling i Loppa formannskap- 19.08.2021**

Ståle Sæther (H): Foreslår å endre vedtakstekst til:  
"Loppa kommune vedtar å gi oppdraget til Bedriftskompetanse AS om å rekruttere ny rådmann/kommunaldirektør til Loppa kommune."

Enstemmig vedtatt

## **RS 2021/46 Orientering/Eventuelt**

### **Status fra de ulike etater:**

Administrasjonen: Angående leder på sykehjemmet: Det var intervjurunde i går, og skriftlig tilbud blir sendt ut i dag. Hun som er blitt leder for helse og omsorg er fortsatt fungerende leder på sykehjemmet, og vil fortsette der frem til ny leder på sykehjemmet blir ansatt.

For at byggesaker skal være lovlig å saksbehandle må de nye tilsatte gjennomføre obligatoriske kurs, som de har startet på. Så snart de er ferdig kurset vil saksbehandlingen gjenopptas.

Ståle Sæther (H): Hvordan ligger det an med saksbehandling til kompetansesenter? Hvordan er status på arealplanen? Hvordan er status på resterende planer i kommunen?

Ordfører: Arealplan har vi bedt om mekling med statsforvalter og sametinget, og den meklingen skal skje innen utgangen av september.

Administrasjonssjef: Folkehelse, har startet med helhetlig helse og omsorgsplan som skal være ferdig innen utgangen til 2023.

Administrasjonssjef: Kompetansesenteret er stort sett ferdig saksbehandlet, håper å få det klart til førstkommende TPN og Formannskapsmøter. Vi har innhentet mange tilbud.

Administrasjonen: Vi får inn første sykepleier 1. september. Vi holder på å se på om vi skal lyse ut en til stilling. Helsefagarbeidere har vi, og vi har mottatt 2 søknader fra helsefagarbeidere om å få ta sykepleierutdanning - som vi har godkjent.

Ståle Sæther(H): Er Vera Meyer ansatt i Loppa kommune?

Administrasjonssjef: Hun jobber oppdragsbasert, men har ikke fast ansettelse.